
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
АРСЬКА МІСЬ РАДА КЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІЯ 

Про надання дозволу на відчуження 
комунального майна територіальної громади 

м.Бровари

Розглянувши листи  комунального підприємства Броварської міської ради 
«Броваритепловодоенергія» від 17.05.2016 № 03-1244, від 22.06.2016 № 03-
1536,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 06.06.2007 р. № 
803 та пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
міська рада

ВИРІШИЛА:
1.  Надати  дозвіл на відчуження  основних засобів, а саме:
- котел паровий ДЕ-6,5-14 ГМ, інвентарний номер 10401032, залишкова 

вартість-1601,13 грн., рік введення в експлуатацію 1989 року;
- котел паровий ДЕ-6,5-14 ГМ, інвентарний номер 10401033, залишкова 

вартість - 1601,13 грн., рік введення в експлуатацію 1989 року;
- економайзер ЕП 2-142, інвентарний номер 10401020, залишкова вартість - 

603,33 грн., рік введення в експлуатацію 1989 року;
- економайзер ЕП 2-142, інвентарний номер 10401021, залишкова вартість - 

603,33 грн., рік введення в експлуатацію 1989 року;
- вентилятор ВДН-10, інвентарний номер 10401384, залишкова вартість 96,45 

грн., рік введення в експлуатацію 1989 року;
- вентилятор ВДН-10, інвентарний номер 10401385, залишкова вартість 

146,69 грн., рік введення в експлуатацію 1989 року,
 що належать до комунальної  власності  територіальної громади  м. Бровари та 
перебувають на балансі комунального підприємства Броварської міської ради 
«Броваритепловодоенергія», шляхом продажу на  аукціоні на конкурентних 
засадах. 
2. Директору комунального підприємства «Броваритепловодоенергія»  
здійснити відчуження згідно чинного законодавства та відобразити в 
бухгалтерському обліку зміни в обліку майна на підставі договору купівлі-
продажу, кошти що надійдуть від продажу, спрямувати на здійснення 
статутної діяльності.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова І.В.Сапожко

м. Бровари
від 4 серпня 2017 року
№236-17-07


